Ông nở nụ cười hoan hỉ thân ái đầy thiện cảm. Đó là, cái tâm an lạc của Ông

dành cho tất cả mọi người, làm cho tôi kính ngưỡng con người của Ông một

cách đặc biệt.

Trong thời gian thăm viếng Hoa Thạnh Đốn và xem Hoa Anh Đào tôi

được tham dự Lễ Giổ tổ Hùng Vương vào lúc 10 gìờ sáng ngày 31-3-2012 nhằm

đúng ngày mùng 10 tháng 3 âm lịch năm Nhâm Thìn do Hội Cao Niên tổ chức.

Đây là, buổi lễ rất trang trọng tưởng nhớ tổ tiên của tiền nhân chúng ta, tôi vô

cùng khâm phục việc làm hữu ích này và chiều cùng ngày Hội Ngộ Cảnh Sát

Quốc Gia Mùa Hoa Anh Đào do Hội Thân Hữu CSQG VNCH Vùng Hoa

Thạnh Đốn và Phụ Cận tổ chức vào thứ bảy 31-3-2012 tại nhà hàng Havest